
 

 

 

 

 

 

 

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPO DRISE ( CE)  

�   0823 830 494 (Pres.)  - �� 0823 516 218 (Segr.)                                                                    e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.:CEIC8 3 0 00 V C.F.:80103200616                                                                               pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

  

                                                        
 

IST ITUTO COM PRENSIVO ST AT ALE AD INDIRIZZO M USICALE 

“ GI ACOM O G AGLI ONE”  
 

 
ALL’ALBO ONLINE   

     AMM.NE TRASPARENTE 

Sito web  

AL DSGA

   

            AGLI ATTI

         S E D E  

 

                   
 
Oggetto:  Determina dirigenziale per conferimento incarico professionale esterno da 

psicologo scolastico – Realizzazione servizio “Sportello help”- Anno 
Scolastico 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO                 il P.T.O.F. d’Istituto  2019/2022   e  la delibera del Consiglio di Istituto n. 29 del 

29/10/2019 di approvazione degli aggiornamenti al P.T.O.F. di Istituto; 
VISTA           la delibera del Collegio dei docenti del 12/12/2019 di approvazione del 

Progetto HELP (supporto e consulenza psicologica a studenti, famiglie e 
scuola) e di integrazione dello stesso al PTOF approvato dal consiglio di 
istituto nella seduta del 29/10/2019 con delibera n. 29  

Vista           la Delibera N.48 Del Consiglio Di Istituto Del 3/12/2019 Di Approvazione Del 
Programma Annuale Per L’e.F. 2020 

Vista                la Disponibilità In Bilancio 2020; 
Visto       L’avviso Pubblico Prot. N°295 del 15/01/2020 finalizzato ad ottenere 

manifestazioni d’interesse  per il conferimento incarico professionale esterno 
da psicologo scolastico – Realizzazione servizio “Sportello help” 

VISTI   i curricula pervenuti e i relativi piani di lavoro proposti 

Proceduto         per l’affidamento diretto del servizio in oggetto alla comparazione di curricula  

Analizzati         i piani di lavoro allegati ai curricula 

Considerate      le esigenze della scuola  

 
 

DETERMINA 

 

Il conferimento dell’incarico, di cui all’oggetto, alla Dott.ssa Di Giusto Ilaria in 
quanto in possesso oltre che dei requisiti accademici previsti dal Regolamento per 
la stipula di contratti con esperti esterni approvato dal consiglio di istituto con 
delibera n. 11 Del 9/09/2019, al pari degli altri candidati, di elevata e comprovata 
specializzazione universitaria, spiccate competenze tecniche e metodologiche per 
l’ascolto e  la consulenza in ambito scolastico e, altresì, esperienza concreta e 
attuale nel campo della gestione dei bambini e dei preadolescenti, nonchè delle 
metodologie didattiche a tali età e delle tecniche di approccio alla relazione scuola-
famiglia, tali da assicurare la possibilità di fruire di strumenti operativi funzionali 
agli obiettivi del progetto e al PDM della scuola, sia da parte dei docenti che delle 
famiglie. 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0000999/U del 11/02/2020 12:22:42
VI.10 - Beni mobili e servizi



 

 

 

 

 

 

 

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPO DRISE ( CE)  

�   0823 830 494 (Pres.)  - �� 0823 516 218 (Segr.)                                                                    e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.:CEIC8 3 0 00 V C.F.:80103200616                                                                               pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

  

                                                        
 

IST ITUTO COM PRENSIVO ST AT ALE AD INDIRIZZO M USICALE 

“ GI ACOM O G AGLI ONE”  
 

 
La presente determina è inviata al DSGA per gli adempimenti di competenza. 
 

 
         Il Dirigente Scolastico  

           Prof.ssa Maria Pirozzi 
 

 

           

 

             


		2020-02-11T12:21:07+0100
	PIROZZI MARIA




